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Kościan, 10.04.2019 r. 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zagospodarowanie otoczenia Kościańskiego Ośrodka Kultury” realizowanego w ramach Projektu pn.: “Rozbudowa Kościańskiego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem otoczenia”  


W związku z zapytaniami do SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego, przekazuję na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:


Pytanie 1:
Proszę o sprecyzowanie dokładnego rodzaju kostki granitowej jaką Zamawiający zamierza wbudować. Podany wymiar kostki 9/11 zazwyczaj dotyczy kostki surowo łupanej a nie groszkowanej. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość użycia kostki surowo łupanej o wymiarach 9/11? Jeśli nie to proszę o sprecyzowanie dokładnego wymiaru kostki granitowej ciętej, długość, szerokość, wysokość oraz o sprecyzowanie czy kostka ma być cięta cała dół, góra oraz boki, czy może być groszkowana od góry i łupana z płyty. Powyższa informacja ma istotny wpływ na cenę.
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje kostki granitowej o wymiarach 9/11 surowo łupanej.



Pytanie 2:
Proszę o dokładne sprecyzowanie jakiego rodzaju nawierzchnię z miału kamiennego Zamawiający zamierza użyć podczas realizacji inwestycji.  Czy Zamawiający dopuszcza użycie miału kamiennego o frakcji 0-8 lub w kolorze szarym bez żadnych dodatków typu glinka itp. spajających taki typ nawierzchni.  Jeśli nie proszę o sprecyzowanie dokładnych parametrów mieszanki miału kamiennego zalecanego do użycia na górną warstwę nawierzchni ciągów pieszych. Jeśli Zamawiający zamierza użyć nawierzchni szutrowych typu Hanse Grand lub równoważnej ma to istotny wpływ na cenę oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje nawierzchni szutrowej, typu Hanse Grand lub równoważnej.

Pytanie 3:
Prosimy o potwierdzenie, że pielęgnacja roślin oraz terenów zielonych jest po stronie Zamawiającego i nie wchodzi w zakres udzielonej gwarancji Wykonawcy.
Odpowiedź:
Pielęgnacja roślin będzie po stronie Zamawiającego.










































Zamieszczono na stronie internetowej w dniu 10.04.2019 r.
Wysłano do Wykonawcy w formie elektronicznej w dniu 10.04.2019 r.
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